MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CIRCULAR Nº 22/2023 CAE/PRAE/UFJ.

Jataí, 18 de Julho de 2023.

A  Pró-Reitoria  de  Assuntos  Estudantis  –  PRAE/UFJ  e  a  Coordenação  de

Assuntos  Estudantis  –  CAE/UFJ,  tornam  público  e  homologam  o  “Resultado

Final da Bolsa Acolhida” – Edital Nº 04/2023 CAE/PRAE/UFJ.

Segue,  em  anexo,  os  arquivos  A  e  B,  com  os  dados  das/os

participantes  e  os  status:  “Deferidas/os  e  Contempladas/os  e  Indeferidas/os”.

Para as/os discentes deferidas/os e contempladas/os, encaminhar os documentos des-

critos abaixo para efetivação do cadastro para o email: (prae@ufj.edu.br), digitalizado no for-

mato PDF (prazo: dia 18/07/2023 a 04/08/2023):

*Termo de compromisso – cadastro da Bolsa Acolhida;
*Comprovante de matrícula 2023/1;
*Cópia do CPF;
*Cópia dos dados bancários.

Obs1: A Bolsa Acolhida é pontual (não se trata de uma modalidade de bolsa regular/con-
tínua). Em caso de dúvidas, as/os solicitantes deverão recorrer ao edital citado acima
para mais informações.
Obs2: Não há cadastro reserva para esta modalidade, tendo sido deferidas/os e contem-
pladas/os todas/os que se encontravam dentro dos critérios de elegibilidade.

Atenciosamente,

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UFJ

PRAE/UFJ – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: prae@ufj.edu.br
Telefone: (64) 3606-8214/8215.

mailto:prae@ufj.edu.br

	CIRCULAR Nº 22/2023 CAE/PRAE/UFJ.
	Jataí, 18 de Julho de 2023.
	A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE/UFJ e a Coordenação de Assuntos Estudantis – CAE/UFJ, tornam público e homologam o “Resultado Final da Bolsa Acolhida” – Edital Nº 04/2023 CAE/PRAE/UFJ.
	Segue, em anexo, os arquivos A e B, com os dados das/os participantes e os status: “Deferidas/os e Contempladas/os e Indeferidas/os”. Para as/os discentes deferidas/os e contempladas/os, encaminhar os documentos descritos abaixo para efetivação do cadastro para o email: (prae@ufj.edu.br), digitalizado no formato PDF (prazo: dia 18/07/2023 a 04/08/2023):
	*Termo de compromisso – cadastro da Bolsa Acolhida;
	*Comprovante de matrícula 2023/1;
	*Cópia do CPF;
	*Cópia dos dados bancários.
	Obs1: A Bolsa Acolhida é pontual (não se trata de uma modalidade de bolsa regular/contínua). Em caso de dúvidas, as/os solicitantes deverão recorrer ao edital citado acima para mais informações.
	Obs2: Não há cadastro reserva para esta modalidade, tendo sido deferidas/os e contempladas/os todas/os que se encontravam dentro dos critérios de elegibilidade.
	Atenciosamente,